
 
 
Minnesanteckningar Styrelsemöte Svensk Thoraxkirurgisk Förening 
 
Tid: 26 maj, kl. 21-22, 2020, Skypemöte 
Närvarande: Lena Jideus (V Ordf.), Göran Dellgren (Ordf.), Mats Dreifaldt (Kassör), 
Christian Olsson (Vetenskaplig Sekr.), Anders Holmgren (Repr. Umeå), Henrik Hultkvist 
(Repr. Linköping). 
Frånvarande: .), Shahab Nozohoor (Facklig Sekr), Anders Eriksson (Repr. Karlskrona), 
Mats Synnergren (barn representant). 
 
 
 
Välkomna 
 
Ordförande Göran Dellgren hälsade välkomna. 
Den i förväg utsända dagordning accepterades utan ytterligare övriga frågor.  
 
Val av sekreterare 
 
Till sekreterare för mötet valdes Mats D. 
 

Genomgång av mötesanteckningar ifrån förra mötet 

Föregående mötesanteckningar från 2020 04 14 gicks igenom utan ytterligare 
kommentarer från styrelsen. 

Nytt SoS "Vetenskapligt Råd" för thoraxkirurgi 
 
Professor Stefan Thelin har förordats som representant för thoraxkirurgi i SoS 
vetenskapliga råd. Kontrakt om minst tre år förestående. 
  

Uppdatering SLS  

Göran medverkade vid SLS fullmäktigemöte 2020 05 26 via Zoom.  Från mötet 
refererades att utifrån verksamhetsplanen skall SLS ha preferens för etik och 
vidareutbildning men ser även sina styrkor beträffande forskning, kvalitet och 
organisation. 
Mötet diskuterade även proportionalitetsfrågan beträffande röstlängd där mindre 
delföreningar har få mandat. 
Åtta delföreningar har blivit medlemsföreningar och ytterligare åtta föreningar är klara 
för att bli medlemsföreningar, däribland STF. 40 delföreningar är på gång med 
stadgeförändringar för att kunna bli medlemsföreningar. 
Medlemsavgiften till SLS fastställdes till 140 SEK per år. Diskussioner kring modifierade 
avgifter såsom fritt medlemskap i SLS för ST-läkare. 



Thoraxmötet i Umeå 

Planeringen för Thoraxmötet i Umeå 2020 fortskrider. Föreläsare klara. Abstract skall 
vara inskickade före sommaren. 

Om fortsatt reseförbud under hösten på grund av den pågående pandemin diskuterades 
att eventuellt hålla mötet digitalt. Anders H kontaktar MKON och efterhör möjligheterna 
för digitalt möte. 

Beträffande utdelning av priser i samband med Thoraxmötet beslutade styrelsen att även 
om mötet ställs in ska VOB-priset och Senning-priset delas ut. Nya ansökningsdatum ska 
läggas ut på hemsidan. 

Utbildningsaktiviteter  

SLS kommer att utöka sitt fokus på utbildning.  Konstaterades att SFTAI har utbildningar 
i egen regi och frågan kom upp om även STF ska arrangera utbildningar, till exempel SK-
kurser. Fastslogs att STF ska premiera utbildning och forskning. STF ska arbeta fram 
förslag till årsmötet i Umeå 

Genomgång av finanser och medlemsförteckning 
 
Saldot på föreningen konto uppgår till 1 103 786.45 SEK. Karolinska har innestående 
klinikmedel (66 326 SEK) som förfaller 2020 06 08. En ny medlem har antagits. 
Medlemsantalet uppgår till 92 st. varav 17 är pensionärer. 
 

Steningevik 2020  

Christian har undersökt möjligheterna att hålla möte på hotell på Arlanda flygplats. 
Kostnaderna befanns jämförbara med att hålla mötet på Steningevik. Styrelsen förordar 
att mötet hålls på Steningevik. Christian inhämtar offert från Steningevik och skickar 
därefter in ansökan om medel till HL-fonden. Diskussioner kring att bjuda in HL-fonden 
till mötet. Christian efterhör även möjligheter att delta på möte på Steningevik via länk. 

Seniorföreningen  

Inget nytt 

Övriga frågor 
 
Påtalades att styrelsemedlemmar i STF måste vara medlemmar i SLS.  
 
 
Nästa Styrelsemöte  
 
Torsdagen den 20/8 kl. 13.00 - 17.00 på SLS föreningshus, Stockholm. 
 
 
Mötessekreterare Mats Dreifaldt     


